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Podstawka reklamow a Focu s 1 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podstawka reklamowa o 

nazwie handlowej Focus 1, przeznaczona do umieszczania na niej pienię-

dzy podczas realizacji różnych operacji finansowych, a także do prezen-

tacji etykiety reklamowej usytuowanej pod częścią czołową tej podstawki. 

Znane dotychczas podstawki reklamowe służące do umieszczania 

pieniędzy podczas operacji finansowych charakteryzują się odmiennym od 

przedmiotowej podstawki kształtem zewnętrznym. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy i oryginalny kształt podstaw-

ki reklamowej, przejawiający się w jej ukształtowaniu zewnętrznym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na ilustracji 

zbiorczej, na której: 

- Fig. 1 przedstawia podstawkę reklamową w widoku perspektywicznym 

z góry 

- Fig. 2 przedstawia podstawkę reklamową w widoku z boku 

- Fig. 3 przedstawia podstawkę reklamową w widoku perspektywicznym 

od dołu 



- Fig. 4 przedstawia przekrój poprzeczny obrzeża podstawki reklamowej 

Cechy istotne wzoru według rysunku na Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3 i Fig. 4 

ukazujących podstawkę reklamową, przejawiają się tym, że składa się 

z części dolnej 1, części górnej 2 i etykiety reklamowej 3. Część dol-

na 1 ma w widoku z góry kształt kwadratu z zaokrąglonymi naroż-

nikami i posiada płaskie zagłębienie kwadratowe, w którym umieszczona 

jest część górna 2. Część górna 2 ma postać płaskiej płytki szklanej 

i w widoku z góry ma kształt kwadratu. Część środkową części dolnej 1 

stanowi przelotowy prostokątny otwór 4. Dwie naprzeciwległe wew-

nętrzne krawędzie 5 części dolnej 1 są pochylone skośnie do płaskiej 

płytki szklanej, a pozostałe dwie naprzeciwległe krawędzie 6 części 

dolnej 1 są prostopadłe do tej płaskiej płytki szklanej. Między płaską 

powierzchnią części górnej 2 i płaskim zagłębieniem kwadratowym usy-

tuowana jest etykieta reklamowa 3. Górne krawędzie części dolnej 1 są 

ścięte pod kątem 45 stopni i lekko dodatkowo zaokrąglone. Od spodu 

po obu stronach prostokątnego otworu 4 rozmieszczone są cztery stopki 

przeciwpoślizgowe 7. 
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